2023年 8月

お客様各位

株式会社ミムロ

受注生産のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして、誠に勝手ながら、2023年 11月 1日より受注生産に移行

させていただきたくご案内申し上げます。受注生産に伴い、納期が 2～3週間かかりますの

で、お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■受注製品

品名 品番 JAN

変えるくんストーマベルト S 開口 5cm B303S5 4580454853378

変えるくんストーマベルト S 開口 6cm B303S6 4580454853385

変えるくんストーマベルト S 開口 7cm B303S7 4580454853392

変えるくんストーマベルト S 開口 8cm B303S8 4580454853408

変えるくんストーマベルト M 開口 5cm B303M5 4580454853415

変えるくんストーマベルト M 開口 6cm B303M6 4580454853422

変えるくんストーマベルト M 開口 7cm B303M7 4580454853439

変えるくんストーマベルト M 開口 8cm B303M8 4580454853446

変えるくんストーマベルト L 開口 5cm B303L5 4580454853453

変えるくんストーマベルト L 開口 6cm B303L6 4580454853460

変えるくんストーマベルト L 開口 7cm B303L7 4580454853477

変えるくんストーマベルト L 開口 8cm B303L8 4580454853484

変えるくん開口リング 5㎝ B303-5 4580454853491

変えるくん開口リング 6㎝ B303-6 4580454853507

変えるくん開口リング 7㎝ B303-7 4580454853514

変えるくん開口リング 8㎝ B303-8 4580454853521

品名 品番 JAN

メッシュストーマベルト S 開口なし 302SN 4580454850407

メッシュストーマベルト M 開口なし 302MN 4580454850414

メッシュストーマベルト L 開口なし 302LN 4580454850421

やわらかストーマベルト S 開口なし 702SN 4580454851213

やわらかストーマベルト M 開口なし 702MN 4580454851220

やわらかストーマベルト L 開口なし 702LN 4580454851237

■納期

 2～3週間

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願

い申し上げます。

以上

株式会社ミムロ

TEL：043-307-5020

FAX：043-307-5028

Email：info@mimuro.jp